

# Murermester Iversen ApS

Lertoften 32, Øm, 4000 Roskilde

CVR-nr. 36 43 90 33

## Årsrapport

**1. juli 2017 - 30. juni 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2018.

---

Anette Søj Iversen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Murerfirmaet Iversen ApS Lertoften 32 Øm 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 36 43 90 33
	Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Anette Søj Iversen
<b>Revisor</b>	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevvej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af murervirksomhed eller aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 43.900 kr. mod 334.165 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.632.965</b>	<b>1.757.739</b>
1 Personaleomkostninger	-1.425.564	-1.285.118
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-127.425</u>	<u>-33.655</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>79.976</b>	<b>438.966</b>
Andre finansielle indtægter	0	66
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-12.073</u>	<u>-3.726</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>67.903</b>	<b>435.306</b>
3 Skat af årets resultat	<u>-24.003</u>	<u>-101.141</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>43.900</b>	<b>334.165</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	43.900	284.265
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	<u>0</u>	<u>49.900</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>43.900</b>	<b>334.165</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	204.125	255.080
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>204.125</u>	<u>255.080</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>204.125</u></b>	<b><u>255.080</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	15.000	42.616
Varebeholdninger i alt	<u>15.000</u>	<u>42.616</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	506.194	18.263
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	350.000	572.000
Andre tilgodehavender	0	37.914
Tilgodehavender i alt	<u>856.194</u>	<u>628.177</u>
Likvide beholdninger	<u>241.694</u>	<u>323.961</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.112.888</u></b>	<b><u>994.754</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.317.013</u></b>	<b><u>1.249.834</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	50.000	100
7 Reserve for iværksætterselskaber	0	49.900
8 Overført resultat	204.611	160.711
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>254.611</b>	<b>210.711</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	35.967	11.820
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>35.967</b>	<b>11.820</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	0	49.184
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	49.184
Leverandører af varer og tjenesteydelser	233.183	339.133
Selskabsskat	49.040	1.000
Anden gæld	744.212	637.986
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.026.435	978.119
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.026.435</b>	<b>1.027.303</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.317.013</b>	<b>1.249.834</b>

## 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

	2017/18	2016/17
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.308.726	1.237.475
Pensioner	97.170	3.905
Andre omkostninger til social sikring	8.287	6.408
Personalemkostninger i øvrigt	11.381	37.330
	<b>1.425.564</b>	<b>1.285.118</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	12.073	3.726
	<b>12.073</b>	<b>3.726</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	51.184
Årets regulering af udskudt skat	24.147	50.029
Regulering af tidligere års skat	-144	-72
	<b>24.003</b>	<b>101.141</b>
	30/6 2018	30/6 2017
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2017	305.804	149.350
Tilgang i årets løb	76.470	156.454
<b>Kostpris 30. juni 2018</b>	<b>382.274</b>	<b>305.804</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-50.724	-17.069
Årets afskrivninger	-127.425	-33.655
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2018</b>	<b>-178.149</b>	<b>-50.724</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<b>204.125</b>	<b>255.080</b>

## Noter

---

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
<b>5. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	1.300.000	572.000
Modtagne acotobetalinge	<u>-950.000</u>	<u>0</u>
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b><u>350.000</u></b>	<b><u>572.000</u></b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	<u>350.000</u>	<u>572.000</u>
	<b><u>350.000</u></b>	<b><u>572.000</u></b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	100	100
Overført fra reserve for iværksætterselskaber	<u>49.900</u>	<u>0</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>100</u></b>
<b>7. Reserve for iværksætterselskaber</b>		
Reserve for iværksætterselskaber 1. juli 2017	49.900	0
Henlagt af årets resultat	0	49.900
Overført til virksomhedskapital	<u>-49.900</u>	<u>0</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>49.900</u></b>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2017	160.711	-123.554
Årets overførte overskud eller underskud	<u>43.900</u>	<u>284.265</u>
	<b><u>204.611</u></b>	<b><u>160.711</u></b>
<b>9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre forpligtelser, udover hvad der er sædvanligt for en virksomhed i denne branche og i øvrigt fremgår af regnskab og noter.		

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Anette Sø Iversen

### Direktør

På vegne af: Murerfirmaet Iversen ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-006791457302

IP: 188.181.xxx.xxx

2018-12-18 21:31:36Z

NEM ID 

## Hans Christian Grube

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-237204950863

IP: 93.161.xxx.xxx

2018-12-19 08:42:26Z

NEM ID 

## Anette Sø Iversen

### Dirigent

På vegne af: Murerfirmaet Iversen ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-006791457302

IP: 188.181.xxx.xxx

2018-12-19 20:39:15Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: AQ08E-S5WEJ-58G6B-55UKA-TVGKE-KPTLK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>